
 

 
 

Váš dopis značka / ze dne 

 

Naše značka 

 

Vyřizuje / linka 

 

V Pardubicích 

 K Č.j.:SUSPK/ 

11899/2022 

Bc. Filípková K. 

466052718 

22. prosince 2022 

 

Věc:  Zadávací řízení na veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení: „Dodávka provozních kapalin a maziv včetně dopravy pro Správu a údržbu 

silnic Pardubického kraje“      

 Oznámení o výběru dodavatele  

 

 Na základě Rozhodnutí zadavatele ze dne 22. prosince 2022 Vám tímto sděluji výsledek 

zadávacího řízení na realizaci výše uvedené veřejné zakázky.  

 

Dne 23. listopadu 2022 neprodleně po skončení lhůty pro podání nabídek bylo na adrese Zadavatele 

Doubravice 98, 533 53 Pardubice, provedeno hodnocení nabídek k veřejné zakázce s názvem 

„Dodávka provozních kapalin a maziv včetně dopravy pro Správu a údržbu silnic 

Pardubického kraje“, zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „Zákon“) ve zjednodušeném podlimitním řízení.  

 

Přítomní členové hodnotící komise: 

Ing. Marian Cvrkal, Jaroslav Vojta, Ing. Rostislav Šprinc 

 

Seznam podaných nabídek: 

Nabídka č. 1 účastníka MOL Česká republika, s.r.o., Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 

1, IČ: 494 50 301 

Nabídka č. 2 účastníka Valar Czech Oil, a.s., Dopraváků 749/3, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8, IČ: 

430 04 211 

Nabídka č. 3 účastníka Maier & Korduletsch Maziva k.s., Vodňanská 375, Prachatice II, 383 01 

Prachatice, IČ: 281 41 253 

Nabídka č. 4 účastníka OMA CZ, a.s., Borová 103, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČ: 254 06 761. 

 

Nabídky navržené na vyřazení:  

--- 

Důvod vyřazení:  

--- 

 

Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 účastníka MOL Česká republika, s.r.o., Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 

1, IČ: 494 50 301 

Nabídka č. 2 účastníka Valar Czech Oil, a.s., Dopraváků 749/3, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8, IČ: 

430 04 211 

Nabídka č. 3 účastníka Maier & Korduletsch Maziva k.s., Vodňanská 375, Prachatice II, 383 01 

Prachatice, IČ: 281 41 253 

Nabídka č. 4 účastníka OMA CZ, a.s., Borová 103, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČ: 254 06 761. 

 

 



Zadavatel v souladu s § 114 odst. 1. ZZVZ stanovil jako základní hodnotící kritérium ekonomickou 

výhodnost nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka účastníka: 

 

Obchodní firma nebo název: OMA CZ, a.s. 

Sídlo: Borová 103, 471 27 Stráž pod Ralskem 

Právní forma: a.s. 

IČ: 254 06 761 

Celková nabídková cena bez DPH/12 měsíců: 871 657,40 Kč 

 

Pořadí ostatních účastníků: 

 

2. Valar Czech Oil, a.s., Dopraváků 749/3, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8, IČ: 430 04 211 

nabídková cena bez DPH: 1 097 832,60 Kč 

3. Maier & Korduletsch Maziva k.s., Vodňanská 375, Prachatice II, 383 01 Prachatice, IČ: 281 41 

253 

nabídková cena bez DPH: 1 235 848,50 Kč 

4. MOL Česká republika, s.r.o., Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 494 50 301 

nabídková cena bez DPH: 1 299 342,77 Kč 

 

 

 

Vybraný dodavatel splnil stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení, stanovené zákonem i 

Zadavatelem uvedených v Zadávací dokumentaci.  

 

 

 

Název dokladu 

Výpis z RT FO Josef Kopecký ze dne 14.12.2022 

V7pis z RT FO Radka Ježková ze dne 14.12.2022 

Výpis z RT FO Václav Ježek ze dne 14.12.2022 

Výpis z RT PO OMA CZ a.s. ze dne 14.12.2022 

Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému ze dne 13.12.2022 

Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči orgánům Finanční správy ČR ze dne 
20.12.2022 

Potvrzení o bezdlužnosti vůči zdravotním pojišťovnám 



Seznam významných dodávek: 

Identifikace 
objednatele 

 (název, sídlo) 
Hodnota dodávky Termín realizace 

Dopravní podnik hl. 
města Prahy, a.s. 

Sokolovská 42 
190 00 Praha 

Více než 7000000 Kč bez 
DPH 

2021 - 2022 

Dopravní podnik 
města Pardubic a.s. 

Teplého 2141 
530 02 Pardubice 

 
Více než 1000000 Kč bez 
DPH 2021 - 2022 

Dopravní podnik 
města Hradec 
Králové, a.s. 

Pouchovská 153 
500 03 Hradec 

Králové 

 
Více než 1000000 Kč bez 
DPH 

2021 - 2022 

x 

Potvrzení odběratelů výše uvedených zakázek 

Originál dokladů opatřených v informačním systému veřejné správy: 

Výpis z obchodního rejstříku 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku  

 

V souladu s § 122, odst. 4 Zákona prověřil Zadavatel majetkovou strukturu dodavatele a zjistil 

údaje o jeho skutečném majiteli.  

 

Nabídka č. 4 účastníka OMA CZ, a.s., Borová 103, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČ: 254 06 761 byla 

vybrána jako vítězná nabídka zadávacího řízení s názvem „Dodávka provozních kapalin a maziv 

včetně dopravy pro Správu a údržbu silnic Pardubického kraje“.  

 

Proti Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 242 ZZVZ. 

Námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Zadavatel si 

v Zadávací dokumentaci vyhradil právo uveřejnit Oznámení o výběru dodavatele na profilu 

zadavatele, den uveřejnění je tudíž i dnem doručení. 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    ……………………………....... 

                                                                                                 Ing. Miroslav Němec 

                                                                                         ředitel Správy a údržby silnic Pk 


		2022-12-22T07:50:45+0100
	Ing. Miroslav Němec




